２０２１年１２月１７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、店舗老朽化に伴い松江支店（支店長：木原 光博）

を同敷地内のお客様用駐車場に新築移転し、下記のとおり２０２２年９月５日（月）より新店舗

にて営業を開始し、移転後、現店舗を取壊しお客様用駐車場として整備します。

新店舗は、従来の店舗よりロビーを広く設計するとともに駐車スペースを多く確保し、より快

適にご利用いただける店舗をめざします。

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービ

ス向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

記

１．新築移転日

２０２２年９月５日（月）（現店舗の最終営業日は２０２２年９月２日（金））

２．新店舗の概要

店 舗 名 松江支店

所 在 地
〒６４０－８４２５

和歌山市松江北二丁目１番４号

電話番号
ＴＥＬ ０７３－４５５－３１６１

ＦＡＸ ０７３－４５３－４８４６

営業日・

営業時間

窓 口 [平日] ９：００ ～ １５：００

ＡＴＭ（６台） [平日・土・日・祝日] ７：００ ～ ２１：００

   ※松江支店内に併設している紀の川支店も移転いたします。

  ＜臨時駐車場＞                 ＜店舗イメージ（外観・内観）＞

※工事期間中は当店北側のお客様用駐車場に加え、

ヤマダデンキ（テックランド和歌山北店）様の

駐車場をご利用ください。

以  上

 松江支店の新築移転について